Муниципальное образование  «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

второго созыва (сорок вторая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 26  сентября  2012 года                                                             №175

 «О присвоении наименования новой   улице в  р.п. Октябрьский».

Руководствуясь п.п. «г» п. 3 ст. 16 Устава МО «Октябрьское», Совет депутатов постановляет:

1.Присвоить новой улице в р.п. Октябрьский наименование -

- улица  Береговая.
 Председатель Совета депутатов

 МО «Октябрьское»                                                                      Л.Н.Гайдукова